

LEG Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 20 87 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Brian Pedersen Greisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEG Invest ApS
	Friis Hansens Vej 5
	7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 20 87 72
	Stiftet: 25. november 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
	6. regnskabsår
Direktion	Brian Pedersen Greisen, direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Kapitalinteresse	DNA 2016 A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 kr. mod -10.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.881 kr. mod 162.468 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.250	-10.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	167.408	137.712
Andre finansielle indtægter	26.475	37.909
Øvrige finansielle omkostninger	-2.752	-2.903
Resultat før skat	180.881	162.468
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	180.881	162.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	180.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.532
Disponeret i alt	180.881	162.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.020.838	853.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.020.838	853.430
Anlægsaktiver i alt	1.020.838	853.430
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	908.972	882.497
Tilgodehavender i alt	908.972	882.497
Likvide beholdninger	56.335	369.336
Omsætningsaktiver i alt	965.307	1.251.833
Aktiver i alt	1.986.145	2.105.263

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.932.145	1.751.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	1.982.145	2.101.263
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
 Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
 Passiver i alt	1.986.145	2.105.263

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.888.795	0	1.938.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.532	300.000	162.468
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.751.263	300.000	2.101.263
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.882	0	180.882
	50.000	1.932.145	0	1.982.145

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.